Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado Espírito Santo

__________________________________________________________________________________

Colatina/ES                    -                    CEP: 29.700-220                     -                Telefone 27 3722-344

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2023

ID Cidades: 2023.019L0200001.01.0002

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo, através de sua Pregoeira e Equipe

de Apoio, TORNA PÚBLICO, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL, de acordo com a Lei n°. 10.520/2002, subsidiado pela Lei n°. 8.666/1993 e

suas alterações.

Objeto:  Aquisição de 03 (três) aparelhos de ar condicionado, sendo 02 (dois) de 60.000 BTUs

e 01 (um) de 24.000 BTUS, bem como, a contratação do serviço de instalação dos mesmos

(contemplando o material necessário para a execução do serviço).

Data: 18/07/2023

Credenciamento: 13h

Sessão Pública de Disputa: 13h30min

Local: Sala de Reuniões, localizada no segundo andar da Sede da  Câmara Municipal de

Colatina do Estado do Espírito Santo.

O Edital do Pregão Presencial n°. 002/2023 está disponível a todos os interessados no site da

Câmara Municipal de Colatina, no endereço eletrônico www.camaracolatina.es.gov.br ou

disponibilizado de segunda a sexta-feira, de 12h às 17h, através do e-mail

pregao@camaracolatina.es.gov.br.

Colatina, 04 de julho de 2023.

CAROLINA BIAZI

Pregoeira

Portaria n°. 134/2023